公告编号：2025-018

证券代码：873906        证券简称：智锂科技        主办券商：招商证券

江西智锂科技股份有限公司

提供担保的公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

江西智锂科技股份有限公司于2025年5月21日在全国中小企业股份转让系统

指定信息披露平台披露了《提供担保的公告》（公告编号：2024-017）。经事后

审查，公司披露的公告部分内容需要更正，具体更正情况如下：

二、更正内容

更正前：

“ 2、被担保人资信状况

信用等级：良好

信用情况：不是失信被执行人

2024年12月31日资产总额：488,372,725.05元

2024年12月31日流动负债总额：304,903,579.99元

2024年12月31日净资产：151,983,299.36元

2024年12月31日资产负债率：68.88%

2024年12月31日资产负债率：68.88%

2024年1-12月营业收入：381,521,972.16元

2024年1-12月利润总额：-92,453,441.56元

2024年1-12月净利润：-85,211,929.30元

审计情况：上述数据已经审计

···

公告编号：2025-018

六、备查文件

“《江西智锂科技股份有限公司二二董董事会二八次会议决议》

“《江西智锂科技股份有限公司 2024 年年度股东大会决议》”

更正后：

“ 2、被担保人资信状况

信用等级：良好

信用情况：不是失信被执行人

2024年12月31日资产总额：510,607,571.79元

2024年12月31日流动负债总额：269,937,923.19元

2024年12月31日净资产：78,679,101.65元

2024年12月31日资产负债率：84.59%

2024年12月31日资产负债率：84.59%

2024年1-12月营业收入：149,708,635.83元

2024年1-12月利润总额：-20,080,268.29元

2024年1-12月净利润：-14,488,173.87元

审计情况：上述数据已经审计

···

六、备查文件

“《江西智锂科技股份有限公司二二董董事会二七次会议决议》

“《江西智锂科技股份有限公司 2024 年年度股东大会决议》”

三、 其他相关说明

除上述更正外，其他内容均未发生变化。公司对因上述更正事项给广大投资

者带来的不便深表歉意并敬请谅解。

江西智锂科技股份有限公司

董事会

2025年5月23日